Ecole Monseigneur-Brunault

Réunion du conseil d’établissement
Le mardi 17 juin 2025 a 18 h
A la bibliothéque de I’école

Ordre du jour

Membres du CE (8) :

Ethier, Audrey

Cloutier, Sara-Eve ™ Hébert, Véronique 4] Morin, Marie-Pierre
| Lemire, Annie %} Williams, Anny
4] Laroche, Marie-Michéle M

Goulet, Isabelle

Est également présent :

Miron, Pierre-Luc

1. SUIJETS
11
1.2
13
1.4
1.5

2. SUIJETS
2.1
2.2
2.3
2.4

3. SUIJETS
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

4. Varia
4.1
4.2

5. Levéed

STATUTAIRES

Ouverture de la séance

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du proces-verbal de la réunion du 13 mai 2025
Suivis au proces-verbal

Période de questions du public

DE DECISION

Bilan et transfert des campagnes de financement 2024-2025
Mesures dédiées 2025-2026

Listes fournitures scolaires 2025-2026

Rapport annuel 2024-2025

D’INFORMATION

Correspondance

Informations de la direction

Informations des enseignantes et enseignants
Information du représentant au Comité de parents
Information de la représentante de I'O.P.P.

e I’assemblée

K&



